
8112-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 8112-2023 - Aνταγωνισμός
Γαλλία-Crolles: Υπηρεσίες παραγωγής οργανικού λιπάσματος
OJ S 5/2023 06/01/2023
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: le Grésivaudan
Αριθμός ταυτοποίησης: 20001816600245
Ταχ. διεύθυνση: 390 rue Henri Fabre
Πόλη: Crolles
Κωδικός NUTS: FRK24 Isère
Ταχ. κωδικός: 38926
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: zamira@le-gresivaudan.fr
Τηλέφωνο: +33 476080457
Φαξ: +33 476088561

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.le-gresivaudan.fr
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: http://www.le-gresivaudan.fr

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://www.le-gresivaudan.fr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
http://www.le-gresivaudan.fr

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
compostage des végétaux issus des déchetteries intercommunales
Αριθμός αναφοράς: 23004veg00

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
77120000 Υπηρεσίες παραγωγής οργανικού λιπάσματος

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/8112-2023
mailto:zamira@le-gresivaudan.fr?subject=TED
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr


8112-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Σύντομη περιγραφή
les végétaux à prendre en charge et valoriser dans le cadre du présent marché sont 
constitués par les apports en déchetteries

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
77120000 Υπηρεσίες παραγωγής οργανικού λιπάσματος

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: FRK24 Isère

Περιγραφή της σύμβασης
les végétaux à prendre en charge et valoriser dans le cadre du présent marché sont 
constitués par les apports en déchetteries

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire 
technique / Στάθμιση: 60
Τιμή - Στάθμιση: 40

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de 
reconduction est de 1 an

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 



8112-2023 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

- Les conditions de participations sont fixées au règlement de consultation

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat 
dispose pour la réalisation de marchés de même nature.- Déclaration indiquant les effectifs 
moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des 
trois dernières années.- Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le 
destinataire public ou privé

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 02/02/2023 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γαλλικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 4 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 02/02/2023 13:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες



8112-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -http://www.le-gresivaudan.fr

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: tribunal administratif de Grenoble
Ταχ. διεύθυνση: 2 Place de Verdun
Πόλη: Grenoble
Ταχ. κωδικός: 38022
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Τηλέφωνο: +33 476429000
Φαξ: +33 476422269

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης
Επίσημη επωνυμία: tribunal administratif de Grenoble
Ταχ. διεύθυνση: 2 Place de Verdun
Πόλη: Grenoble
Ταχ. κωδικός: 38022
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Τηλέφωνο: +33 476429000
Φαξ: +33 476422269

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
-Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 àl.551-12 du Code de justice administrative 
(Cja), et pouvant être exercé avant la signature du contrat.- référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du Cja, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 
551-7 du Cja ;-Recours de pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être 
exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue 
publique : Recours en contestation de la validité du contrat dans un délai de deux mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, dans les conditions 
prévues par l'arrêt du Conseil d'etat du 4 avril 2014, Département du Tarn et Garonne

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
02/01/2023

http://www.le-gresivaudan.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED

